ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÌNH SƠN

Số:          /UBND-VX

V/v giới thiệu đại biểu người

có công với cách mạng tiêu biểu

và Bà mẹ VNAH tham dự Lễ kỷ

niệm 75 năm ngày Thương binh –

Liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2022)

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày       tháng 7 năm 2022

Kính gửi: Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1797/SLĐTBXH-NCC ngày 19/7/2022 của Sở Lao

động – Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi về việc xét chọn đại biểu người có
công với cách mạng và Bà mẹ Việt Nam anh hùng tham dự Lễ kỷ niệm 75 năm

ngày Thương binh – Liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2022);

UBND huyện Bình Sơn chỉ đạo Phòng Lao động –  Thương binh và Xã hội

phối hợp với UBND các xã, thị trấn xét chọn đối tượng người có công với cách
mạng tiêu biểu và Bà mẹ Việt Nam anh hùng của huyện để tham dự Lễ kỷ niệm 75

năm ngày Thương binh – Liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2022) tại tỉnh, cụ thể:

(Có danh sách kèm theo công văn này) .

UBND huyện kính đề nghị Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh
Quảng Ngãi xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- Phòng LĐ-TB&XH huyện;
- Văn phòng huyện;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Sự

DANH SÁCH
Đại biểu người có công với cách mạng tiêu biểu và Bà mẹ VNAH tham dự

Lễ kỷ niệm 75 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2022)
(Kèm theo Công văn số:     /UBND-VX ngày    /7/2022 của UBND huyện Bình Sơn)

TT Họ và tên
Năm
sinh

Địa chỉ, số
điện thoại

(Ghi cụ thể số
nhà, đường;

thôn, tổ dân
phố)

Đối

tượng
(Ghi cụ
thể tên

gọi đối
tượng,

không
được ghi

tắt)

Ghi chú

(Tóm tắt thành
tích)

1 Huỳnh Thị Học 1945
Tổ dân phố 1,

thị trấn Châu Ổ
Thương
binh 3/4

Bản thân bà Học là

thương binh 3/4, tỷ

lệ mất sức do thương

tật là 43%, gia đình

đang thờ cúng 04

liệt sĩ

2 Nguyễn Thị Sành 1929
Thôn Phú Lễ 2,

Bình Trung
Mẹ

VNAH
Mẹ có chồng và 01

con đẻ là liệt sĩ

3 Nguyễn Thị Điểu 1934
Thôn Trà Lăm,

Bình Khương

Mẹ

VNAH
Mẹ có chồng và 01

con đẻ là liệt sĩ

4 Trương Thị Thạnh 1932
Thôn Tham
Hội 2, Bình

Thanh

Mẹ
VNAH

Mẹ có 02 con đẻ là

liệt sĩ

5 Trần Thị Kiều 1918
Thôn Tân

Phước Đông,

Bình Minh

Mẹ
VNAH

Mẹ có chồng và 02

con đẻ là liệt sĩ

		2022-07-21T10:15:01+0700

		2022-07-21T10:47:38+0700

		2022-07-21T10:47:38+0700

		2022-07-21T10:47:38+0700

		2022-07-21T10:48:46+0700

		2022-07-21T10:48:46+0700

		2022-07-21T10:48:46+0700